2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.11.2014 № 15/133 «Об упразднении Управления по организационной работе, общественным отношениям и делопроизводству администрации города Новокузнецка, создании отдела документационного и организационного обеспечения администрации города Новокузнецка и отдела общественных отношений администрации города Новокузнецка и о внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 № 36 «Об утверждении структуры администрации города Новокузнецка»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

11 августа 2015 г.

В целях совершенствования правовой системы нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа, руководствуясь статьёй 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.11.2014 № 15/133 «Об упразднении Управления по организационной работе, общественным отношениям и делопроизводству администрации города Новокузнецка, создании отдела документационного и организационного обеспечения администрации города Новокузнецка и отдела общественных отношений администрации города Новокузнецка и о внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 № 36 «Об утверждении структуры администрации города Новокузнецка» следующее изменение:

1.1. после пункта 6 дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. Признать утратившими силу пункты 1 и 2 решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 15.02.2011 № 2/14 «Об учреждении Управления по организационной работе, общественным отношениям и делопроизводству администрации города Новокузнецка и о внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30 сентября 2009 г. № 36 «Об утверждении структуры администрации города Новокузнецка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.И. Корнеев).

	Заместитель председателя

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

Глава города Новокузнецка
	Н.М. Гайнулина
С.Н. Кузнецов

	г. Новокузнецк

11 августа 2015 г.

№ 8/94